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Iktatószám: 1/1279-1/2016. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. október 24-én 8.00 órai 

kezdettel tartott nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Ambrus Tibor polgármester, 

 Balogh Balázs alpolgármester 

 Dr. Balogh Emil 

 Markó Péter  

 Tislér Géza 

 Simon Attiláné  

 Varga József képviselők, 

 Dr. Szántód Anita jegyző 

 Boda Brigitta jkv. vezető 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Javasolja napirendként a meghívóban kiküldött napirendeket 

tárgyalni. Kéri a napirendi pont elfogadását. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

228/2016. (X.24.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nyílt ülés napirendjét az alábbiakban 

határozza meg: 

 

NAPIRENDI JAVASLAT: 

 

1./ A Hulladékgazdálkodásról szóló rendelet módosítása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

2./ Teleplésrendezési eszközök (HÉSZ) 2. módosítás véleményezési szakaszának, és a kapcsolódó 

környezeti értékelés véleményezési szakaszának lezárása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

3./ A Mandulavirág Óvoda 2016/17 nevelési évi munkatervének véleményezése 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

4./ Az egészségügyi alapellátási körzetekről szóló rendelet megalkotása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

5./ Támogatás Református Egyháztól az általános iskola tetőszerkezet felújításához 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

6./ Beszámoló a pályázatokról 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

7./ Külterületi utak felújítási ügye 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

8./ A 2017. évben tartandó „Europe for Citizens 2015-2020, Town twinning” elnevezésű, 

testvérvárosi találkozók támogatására kiírásra kerülő pályázaton való részvétel 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 
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9./ dr. Trócsányi András levele városi kezdeményezés átdolgozására 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

10./ A Hegyalja utca részterületének értékesítési ügye 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

11./ Tüdőgyulladás elleni védőoltás 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

12./ Vállalkozói és idegenforgalmi alapokból nyújtandó támogatásra beérkezett pályázatok II. 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

13./ Önkormányzati ASP központ felállítása, országos kiterjesztéséhez történő csatlakozás 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

14./ csopak.hu weblap továbbfejlesztése és megújítása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

15./ Foglalkozás-egészségügyi szolgáltatási szerződés megújítása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

16./ Simon Róbert településrendezési kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

17./ Németh László jelzálogjog törlése iránti kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

18./ SÁ-NA Bt. kérelme 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

19./ Szűcs Andrea beadványa a strand rendjéről szóló önkormányzati rendelet módosítása 

tárgyában 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

20./ Átruházott hatáskörben hozott döntésekről beszámoló 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

1. napirend: A Hulladékgazdálkodásról szóló rendelet módosítása 

(az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Átadja a szót Dr. Szántód Anita jegyzőnek. 

Dr. Szántód Anita jegyző: Ismerteti az előterjesztést. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki a rendelet-módosítást elfogadja, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi rendeletet: 

 

Csopak Közég Önkormányzata Képviselő-testületének 

18/2016. (XI.07.) önkormányzati rendelete 

a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 19/2014. (XI.28.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

(a rendelet szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

 

2. napirend: Településrendezési eszközök (HÉSZ) 

(az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Átadja a szót Bujdosó Judit főépítésznek. 
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Bujdosó Judit főépítész: Elmondja, hogy két területre szól a módosítás. Az egyik a Fecske utcai 

lakópark, amelynek építési paraméterei közül, az elhelyezhető rendeltetési egységek darabszáma 4 

egységről 6 egységre emelkedne, a másik az Öreghegyi utca végén lévő terület, amely Üh1 jelű 

építési övezeti besorolásból Üh3 jelű besorolásúvá változna. A véleményezési eljárás véget ért, 

egyeztető tárgyalás megtartására nem volt szükség, az előterjesztés szerinti véleményeket és az 

összefoglalót megismerve, kéri a döntést a véleményezési szakasz lezárását illetően. Kéri továbbá, 

hogy az Öreghegyi út végi területre elkészült környezeti vizsgálat véleményezését is zárják le, 

megerősítő döntésükkel, az előterjesztés szerinti összefoglaló alapján. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki a határozati javaslatokkal egyetért, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, tartózkodás és ellenszavazat nélkül 

meghozta az alábbi határozatot: 

 

229/2016. (X.24.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, a településrendezési eszközök 

(HÉSZ) 2. módosításának véleményezési szakaszát a kifogást nem emelő vélemények 

megismerése után, a javított dokumentáció szerint, válaszadás nélküli tudomásul 

vétellel zárja le.  

Felkéri a polgármestert a jóváhagyás előtti záró szakmai vélemény beszerzésére. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, tartózkodás és ellenszavazat nélkül 

meghozta az alábbi határozatot: 

 

230/2016. (X.24.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a HÉSZ 2. módosítása 

kapcsán, a Csopak, Öreghegyi út vége területére elkészített környezeti vizsgálat 

véleményezési szakaszát – az egyes tervek, illetve programok környezeti vizsgálatáról 

szóló 2/2005. (I.11.) Kormányrendelet 10. §-ban meghatározottak szerint – a 

környezeti vizsgálatra érkezett vélemények összegzése szerinti tudomásulvétellel, 

válaszadási kötelezettség nélkül zárja le. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

3.napirend: A Mandulavirág Óvoda 2016/17. nevelési évi munkatervének véleményezése 

(az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Megkérdezi Tóthné Ferencz Henriette óvodavezetőt, hogy van-e 

kiegészíteni valója. 

Tóthné Ferencz Henriette óvodavezető: Minden oktatási intézménynek el kell készítenie a 

munkatervét. Vannak kötelező elemek és a nevelő testület is meghatározhat feladatokat. A 

jogszabályi szempontok alapján ő is elkészítette a Mandulavirág Óvoda munkatervét, amelyet 

átadott a fenntartónak véleményezésre.  

Ambrus Tibor polgármester: Megkérdezi, van-e valakinek kérdése a napirenddel kapcsolatban? 
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dr. Balogh Emil képviselő: Megkérdezi, hogy a fogászati szűrővizsgálat hogyan zajlik az 

óvodában, mert az iskolában probléma volt, és az ÁNTSZ véleménye szerint csak a 

Rendelőintézetben lehet. 

Tóthné Ferencz Henriette óvodavezető: A doktornő minden évben átmegy az óvodába és ott 

szűri a gyermekek fogsorát. Amennyiben probléma van, azt jelzi a szülő felé. A gyerekek 

utaztatása miatt egyszerűbb így megoldani, hogy az intézményben került sor erre a szűrésre. 

Figyelni fognak erre a jövőben és a rendelőben fogják megoldani fogászati szűrővizsgálatot. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki a csopaki Mandulavirág Óvoda munkatervét elfogadja, 

szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, tartózkodás és ellenszavazat nélkül 

meghozta az alábbi határozatot: 

 

231/2016. (X.24.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete a nevelési-oktatási intézmények 

működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII.31.) 

EMMI rendelet 3. § (1) bekezdése alapján egyetért a csopaki Mandulavirág Óvoda 

2016/17-es nevelési évre vonatkozó munkatervével, az előterjesztés 1. számú 

mellékletében foglalt tartalommal. 

 

Tislér Géza képviselő az ülésre megérkezett, így a jelen lévő képviselők száma 7 főre módosult. 
 

4.napirend: Az egészségügyi alapellátási körzetekről szóló rendelet megalkotása 

(az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri Dr. Szántód Anita jegyző asszonyt az előterjesztés 

ismertetésére. 

Dr. Szántód Anita jegyző: Az előző képviselő-testületi ülésre készítették el a rendelet-tervezetet, 

az egészségügyi alapellátásról, amely elnapolásra került. A Szociális Bizottság megtárgyalta a 

szeptember 12-i ülésén. Véleményezésre a Nemzeti Egészségfejlesztési Intézet részére meg kell 

küldeni. Azzal a módosítással került most ide a határozat, hogy a felterjesztéskor jelezzük, hogy a 

háziorvos a feladat-ellátás finanszírozását vegyes körzet tekintetében kapja. Paloznakra 

megérkezett az Intézet véleménye, ott elfogadták ezt. 

Ambrus Tibor polgármester: Véleményezési eljárás után kell véglegesen dönteni. Kéri, aki a 

határozati javaslatot elfogadja, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen, tartózkodás és ellenszavazat nélkül 

meghozta az alábbi határozatot: 

 

232/2016. (X.24.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete jóváhagyja „Az egészségügyi 

alapellátási körzetekről szóló rendelet-tervezet Nemzeti Egészségfejlesztési Intézet 

részére véleményezésre történő megküldését. 

 

Felkéri a Csopaki Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzőjét, hogy a rendelet-tervezet 

NEFI-hez véleményezésre történő felterjesztésekor jelezze, hogy a háziorvos a feladat-

ellátás finanszírozását vegyes körzet tekintetében kapja. Kérje ki a NEFI véleményét, 

hogy a rendelet-tervezet és a finanszírozás formája összeegyeztethető-e. 
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5.napirend: Támogatás Református Egyháztól az általános iskola tetőszerkezet felújításához 

(az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: A Református Általános Iskola tetőszerkezetének felújítására 1 

MFt-ot ajánlott fel a Csopak-Paloznak Református Társegyházközség. Kéri, aki a határozati 

javaslattal egyetért, szavazzon. 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen, tartózkodás és ellenszavazat nélkül 

meghozta az alábbi határozatot: 

 

233/2016. (X.24.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, 

a Csopak Község Önkormányzata és a Csopak-Paloznak Református 

Társegyházközség között – a Csopaki Református Általános Iskola épület 

tetőszerkezet felújítási költségei egy részének fedezetére – létrejött támogatási 

szerződés aláírására. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Határidő: 2016. október 31. 

 

6. napirend: Beszámoló a pályázatokról 

(az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Átadja a szót Simon Attiláné képviselőnek. 

Simon Attiláné képviselő: Költségvetés szempontjából fontos, hogy lássák a 2016. évi benyújtott 

pályázatok aktuális állapotát, mivel év vége felé közeledünk. 

Balogh Balázs alpolgármester: Az előterjesztéshez elkészült egy összesítő táblázat. Az 

értékelések nagyon lassan haladnak ebben az EU-s ciklusban. A benyújtás óta eredményhirdetés 

országosan még nem történt.  

Simon Attiláné képviselő: Főként az értékelés alatt mivel lehet számolni? 

Balogh Balázs alpolgármester: Költségvetésileg úgy lettek előkészítve, hogy jövő évi 

megvalósításra lettek tervezve, és nem idei évi. Hogy hol tart ez a folyamat? Benyújtás után 60 

nap múlva kihirdetik az eredményt. Ez nem történt meg. Ez mind kormányzati pályázat. Nem tudd 

erre válaszolni, hogy mikorra fognak eredményt hirdetni. Ez egy országos kialakult helyzet. A 

pályázatok formailag, jogosultságilag megfeleltek. Onnantól szakmai értékelésre bocsátották a 

pályázatokat. Nem tudjuk hol tart a folyamat. Augusztus óta elhangzik a sajtóban, hogy pár héten 

belül lesz eredmény. Ezért nem tudja pontosan.  

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki a határozattal egyetért, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen, tartózkodás és ellenszavazat nélkül 

meghozta az alábbi határozatot: 

 

234/2016. (X.24.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Csopak 

Község Önkormányzata által, 2016. évben benyújtott pályázatok aktuális állapotáról 

szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 
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7.napirend: Külterületi utak felújítási ügye 

(az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor: Átadja a szót Balogh Balázs alpolgármesternek. 

Balogh Balázs alpolgármester: Pályázati lehetőség adódott a külterületi utak felújításával 

kapcsolatban. Meg kel tervezni, ha komolyan gondoljuk a külterületi utak burkolását.  

Négy utcára kértünk be árajánlatot: Istenfia, Timár, Falukertje és az Arany János utcákra. Most 

szükséges dönteni erről. 

Ambrus Tibor polgármester: 80 % pályázati támogatással és 20 % önrésszel megvalósítható 

lenne. Korábban már volt ilyen, akkor a lakók nem járultak hozzá, hogy a 20 %-os önrész 

költségét 10-10 %-ban felezzék. Most is úgy gondolja, hogy a 25 %-hoz kérjék a lakók 

hozzájárulását. Nem nagy összeg. A vállalkozásoknak is érdeke, hogy az utak rendben legyenek.  

Simon Attiláné képviselő: Bizottsági ülésen is elhangzott ez. Kérdés, kivitelezhető-e, hogy 

megnyilatkoztassák a lakókat, vállalkozókat. Nincs pályázati kiírás. 

Balogh Balázs alpolgármester: Kb. egy hónap van arra, hogy a pályázati anyag összeálljon. 

Nálunk 75 %-os támogatás van és 25 %-os önrész, az jónak mondható. Külterületi utakra nem 

nagyon volt pénz. Vonjuk be az ott lakókat. Döntés, hogy részt veszünk a pályázaton, elindítjuk 

legalább a tervezést. Később lehet megmondani, hogy mekkora a 25 %-os önrész költsége 

pontosan. Konkrét számokról nem tudunk beszélni, csak a terveztetés után. 

Markó Péter képviselő: Kérdezi, hogy országosan mekkora a keret? 

Balogh Balázs alpolgármester: Hozzávetőlegesen 20 milliárd Ft. 

Varga József képviselő: Javasolja, hogy terveztessék meg a négy út burkolását és azonnal 

hirdessék is, hogy a lakók, vállalkozások vállalják az önrész felét.  

Ambrus Tibor polgármester: Javasolja, hogy kérjék a lakóktól az önrész felét, ami viszonylag 

kevés összeg. Négy út terveztetését kezdjék el, készítsék össze a pályázatot. Addig írjanak a 

lakóknak levelet az önrész befizetéséről. Kéri, hogy egy nagyon szigorú napi kötbért építsenek be 

a terveztetésbe. Javasolja, hogy ezt fogadják el. 

Dr. Balogh Emil képviselő: Százalék miatt van aggodalma. Így nem fognak nyilatkozni a lakók, 

hogy nem látnak összeget. Meg kellene becsültetni egy tervezővel a körülbelüli összeget, mennyi 

esik egy-egy polgárra.  

Balogh Balázs alpolgármester: Egy nagyságrendet biztos tudnak mondani a tervezők, ahhoz már 

lehet viszonyítani. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki a fenti határozati javaslatot elfogadja, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen, tartózkodás és ellenszavazat nélkül 

meghozta az alábbi határozatot: 

 

235/2016. (X.24.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a vidéki 

térségek kisméretű infrastruktúrájának és alapvető szolgáltatásainak fejlesztése 

keretében, a külterületi helyi közutak fejlesztésére és az önkormányzati utak 

kezeléséhez, állapotjavításához, karbantartásához szükséges erő- és munkagépek 

beszerzésére kiírásra kerülő pályázaton mindkét célterületre vonatkozóan részt kíván 

venni azzal, hogy az 1. célterület (külterületi helyi közutak fejlesztése) 

megvalósítására csak abban az esetben kerülhet sor, amennyiben az útépítéssel érintett 

ingatlan tulajdonosok az önrész 50%-át kitevő költségek megfizetését vállalják. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 
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Ambrus Tibor polgármester: A négy út szilárd burkolattal történő elvégzésnek tervezésére 

bízzák meg a Fehérvári és Fekete Kft-t, az ajánlatában szereplő 1.500.000,- Ft + áfa összegért. 

Kéri, aki ezzel egyetért, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen, tartózkodás és ellenszavazat nélkül 

meghozta az alábbi határozatot: 

 

236/2016. (X.24.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a vidéki térségek 

kisméretű infrastruktúrájának és alapvető szolgáltatásainak fejlesztése keretében a külterületi helyi 

közutak fejlesztésére és az önkormányzati utak kezeléséhez, állapotjavításához, karbantartásához 

szükséges erő- és munkagépek beszerzésére kiírásra kerülő pályázat 1. célterülete (külterületi helyi 

közutak fejlesztése) keretében az 

 Istenfia utca 

 Tímár József utca 

 Falukertje utca 

 Arany János utca 

szilárd burkolattal történő ellátásának tervezésére a Fehérvári és Fekete Kft-nek (8200 Veszprém, 

Egry J. u. 45/A.) ad megbízást, az ajánlatában szereplő 1 500 000,-Ft + Áfa összeg ellenében. 

 

A Képviselő-testület a tervezési díjat a 2016. évi költségvetésében az általános tartalék terhére 

biztosítja. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

8.napirend: A 2017. évben tartandó „Europe for Citizens 2015-2020, Town twinning” 

elnevezésű, testvérvárosi találkozók támogatására kiírásra kerülő pályázaton való részvétel  

(az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Maximálisan meg van elégedve ezzel a 

céggel, mindent pontosan, precízen megvalósítanak. Kéri, aki a határozati javaslatot elfogadja, 

szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen, tartózkodás és ellenszavazat nélkül 

meghozta az alábbi határozatot: 

 

237/2016. (X.24.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a „Europe for 

Citizens 2014-2020” elnevezésű pályázati kiírás keretében meghirdetett „Town 

twinning” elnevezésű, testvérvárosi találkozók támogatására kiírt pályázaton részt 

vesz. A pályázat összeállításával lebonyolítási munkáival a Formatic Hungary Kft-t 

bízza meg az elnyert támogatás összegének 9 % + Áfa díj ellenében. 

A pályázat költségét a 2017. évi költségvetésben biztosítja.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére és a 

szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 
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9.napirend: dr. Trócsányi András levele városi kezdeményezés átdolgozására 

(az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Amikor reális lehetőség volt a várossá válás pályázatának 

elkészítésére, és úgy látták megvalósulhat, akkor beadták a pályázatot. Mostani ajánlat szerint nem 

gondolja, hogy megvalósulhat. Ma már lehetőséget sem lát várossá váláshoz, mert olyan feltételek 

vannak. A bizottságok megtárgyalták az előterjesztést, nem támogatják a pályázat újbóli 

benyújtását. Kéri, aki egyetért azzal, hogy a várossá nyilvánítás kapcsán nem kíván az 

Önkormányzat pályázatot beadni, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen, tartózkodás és ellenszavazat nélkül 

meghozta az alábbi határozatot: 

 

238/2016. (X.24.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Csopak 

Község várossá nyilvánítása kapcsán nem kíván pályázatot beadni. 

 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy Dr. Trócsányi Andrást, a Várossányilvánítás.hu 

szakmai munkaközösség vezetőjét értesítse a döntésről. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

10.napirend: A Hegyalja utca részterületének értékesítése ügye 

(az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kérdezi a bizottságok véleményét. 

Simon Attiláné képviselő: A Pénzügyi Bizottság elviekben támogatja, javasolja majd a 

következő településrendezési terv felülvizsgálata során szerepeltetni a kérelmet. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki a határozati javaslatot elfogadja, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen, tartózkodás és ellenszavazat nélkül 

meghozta az alábbi határozatot: 

 

239/2016. (X.24.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 

önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező csopaki 1292/1 helyrajzi számon 

nyilvántartott (Hegyalja utca), kivett közút megnevezésű, 5511 m2 nagyságú 

ingatlannak a Csopak, Hegyalja u. 42. szám alatti, 1292/2 helyrajzi számú ingatlan 

előtti területrészének értékesítését elviekben támogatja, és a közlekedési területként 

való megszüntetését a soron következő településrendezési terv felülvizsgálatában 

szerepelteti abban az esetben, amennyiben kérelmező az értékesítéssel kapcsolatos 

összes költség megfizetését vállalja. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 
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11. napirend: Tüdőgyulladás elleni védőoltás 

(az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Megkérdezi, kinek van hozzászólása. 

Dr. Balogh Emil képviselő: Nagyon méltányos javaslatnak találja. A feltételek alapján mindenki, 

aki kéri, az megkapja a védőoltást. A bizottság javaslata alapján támogatja. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki a határozati javaslatot elfogadja, szavazzon. 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen, tartózkodás és ellenszavazat nélkül 

meghozta az alábbi határozatot: 

 

240/2016. (X.24.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 

támogatja a tüdőgyulladás megelőzésére szolgáló védőoltás beszerzésére a szociális 

keret tartalék terhére támogatást állapít meg az alábbiak szerint: 

- védőoltásban részesül az a 70 év feletti nyugdíjas, 

- amennyiben a keretet nem használják fel a 70 év felettiek, akkor a krónikus 

betegeket is be lehet oltani: 

a.) aki Csopakon állandó lakóhellyel rendelkezik és itt él életvitelszerűen, 

b.) akinek az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb összegének 500 %-át. 

c.) aki a benyújtott kérelmében igazolja jövedelmét. 

 

A védőoltás beadásáról az Önkormányzat által kiállított jogosultsági igazolás alapján a 

kérelmező háziorvosa gondoskodik. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a tüdőgyulladás elleni védőoltás 

iránt beérkezett kérelmek elbírálására, a döntés meghozatalára és a határozat 

aláírására. 

 

A kérelem beérkezésének határideje: 2016. december 15. napja, utána kérelem már 

nem fogadható be. 

 

Felkéri a jegyzőt, hogy a hirdetményi úton tájékoztassa támogatási formáról az 

érintetteket.  

 

Az Önkormányzat a háziorvos által, a beadott védőoltásról kiállított számlát átutalással 

egyenlíti ki. 

 

Felelős:     Ambrus Tibor polgármester a határozat végrehajtásáért 

                  Dr. Szántód Anita a hirdetmény közzétételéért 

Határidő: folyamatos 

 

 

12. napirend: Vállalkozói és Idegenforgalmi Alapokból nyújtandó támogatásra beérkezett 

pályázatok II. 

(az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Balogh Balázs alpolgármester: Érintettséget jelentett be, ezért nem kíván szavazni ebben a 

napirendben. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki a határozati javaslatokat elfogadja, szavazzon. 
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Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, tartózkodás és ellenszavazat nélkül 

meghozta az alábbi határozatot: 

 

241/2016. (X.24.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 

Idegenforgalmi alapból Rosos András kérelmezőt 46.350,- Ft támogatásban részesít. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, tartózkodás és ellenszavazat nélkül 

meghozta az alábbi határozatot: 

 

242/2016. (X.24.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Vállalkozói 

Alapból a DBL-Hungary Kereskedelmi, Szolgáltató és Tanácsadó Kft-t, mint kérelmezőt 

200.000,- Ft, azaz Kettőszázezer Forint támogatásban részesít. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen, tartózkodás és ellenszavazat nélkül 

meghozta az alábbi határozatot: 

 

243/2016. (X.24.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Vállalkozói 

Alapból a Chemicont Kft-t, mint kérelmezőt 322.500,- Ft, azaz Háromszázhuszonkettőezer-

ötszáz Forint támogatásban részesít. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

13. napirend: Önkormányzati ASP központ felállítása, országos kiterjesztéséhez történő 

csatlakozás 

(az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ehhez a rendszerhez előbb-utóbb csatlakozni kell. Átadja a szót 

Markó Péternek, kéri, ismertesse az előterjesztést, mert ő foglalkozik ezzel bővebben. 

Markó Péter képviselő: A cél a jelenleg alkalmazott rendszert átjárható, átlátható formába 

terelni. Úgy gondolja, hogy erre szakmailag mindenképpen szükség mutatkozik.  
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Ezzel kapcsolatban forrást is tudunk pályázni megvalósításra, illetve a csatlakozásra. 

Gyakorlatilag erről szól ez az előterjesztés. Várhatóan jövő év februárjában nyílnak meg ezek a 

lehetőségek. Ez egy kedvező lehetőség pénzügyileg is. Csopakon kb. 1,5 év múlva lesz időszerű. 

Reményei szerint így egy stabil rendszerhez tudunk csatlakozni.  

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki a határozati javaslattal egyetért, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen, tartózkodás és ellenszavazat nélkül 

meghozta az alábbi határozatot: 

 

244/2016. (X.24.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, 

hogy a „Csatlakoztatási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos 

kiterjesztéséhez (A felhívás kódszáma: KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16)” címmel közzé tett 

pályázathoz annak megnyílásakor (várhatóan 2017. február 1.) csatlakozzon. 

 

14.napirend: Csopak.hu weblap továbbfejlesztése és megújítása 

(az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Átadja a szót Markó Péternek, kéri, ismertesse az előterjesztést. 

Markó Péter képviselő: A csopaki weblap 6 éves. Úgy gondolja, hogy a megújítása szükséges, 

mind grafikai vonalon, mind funkcionális téren is. Egy hirdetési lehetőség megvalósítását 

javasolja, amely fizetett formában lehetővé teszi a vállalkozóknak, illetve magánszemélyeknek a 

megjelenését a weblapon alkalmas elkülönített részén meghatározott díj, illetve időszakra bontva. 

A fejlesztésre vonatkozóan árajánlatokat kért be különböző helyekről. A weblapot jelenleg 

üzemeltető cég is adott be árajánlatot, ők vállalnák ennek a munkának a megvalósítását. 

Figyelembe véve azt, hogy megtartsuk azt a keretet, ami a jelenlegi weblapot kiszolgálja. Az 

előterjesztés arról szól, hogy lehetővé váljon ez a fejlesztés, illetve a fizetett hirdetési lehetőségek 

megvalósuljanak. A fejlesztésre az idei évi költségvetésben nettó 900 eFt elkülönítésre került, 

ebbe a keretösszegbe belefér bőven a weblap felújítása. 

Dr. Balogh Emil képviselő: Kifogásolja, hogy nem jelenik meg a honlapon, ami a lakosságot 

érinti. Figyelembe véve azt, hogy nem mindenki keresi meg a weblapot. Meg kell gondolni 

szerinti, hogy a fontos tájékoztatások megjelenjenek ebben. A lényegét el lehetne mondani, hogy 

mire költünk pénzt pontosan. Milyen fejlesztések, pályázatok vannak folyamatban. Ne csak a 

bulvár hírek jelenjenek meg, legyen önkormányzati híroldal is, a fontos dolgok megjelentetése. Az 

útügyekkel kapcsolatban is lehetne írni. 

Ambrus Tibor polgármester: Elmondja, hogy a honlap fejlesztéséről van szó. A Csopaki Hírek 

újságban a testületi ülésekről bővebben be lehet számolni, egy-egy napirendről is bővebben, amit 

jelezni is fog a szerkesztő felé. Minden hónap 25-éig van lapzárta a Csopaki Hírekben, 

mindenkinek szívesen várjuk a hozzászólását. 

Markó Péter képviselő: A honlapon is fent vannak ezek az anyagok tudomása szerint. 

Simon Attiláné képviselő: A bizottság a honlap megújításával és a hirdetési lehetőséggel is 

egyetért. Az árak kérdése, ami nem volt tiszta. 

Markó Péter képviselő: Árak hirdetési lehetőségét 3 részre bontaná. Szálláshely kiadó, borászati 

vállalkozások és az egyéb, más vállalkozások vagy magánszemélyek részére fizetendő hirdetési 

összegre, az alábbiak szerint: 

szálláskiadók esetében 2.200,- Ft + ÁFA/hó 

borosgazdák, őstermelők esetében 6.250,- Ft + ÁFA/év 

más vállalkozások esetében 3.500,- Ft+ÁFA/hó díj ellenében. 

Ambrus Tibor polgármester: Apróhirdetésekre volt javaslata, kéri, hogy legyen ilyen felület is a 

megújuló honlapon. Pl: eladó házat keresnek.  
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Balogh Balázs alpolgármester: Kellene egy szabályzat erre, hogy pontosan ki hirdethet és 

milyen témában. Mert vegyes kép lesz a végén. 

Markó Péter képviselő: Kidolgozott már erre egy működést, ami bővíthető is. 

Ambrus Tibor polgármester: Javasolja, hogy a hirdetési tarifákat is fogadják el most a határozati 

javaslatban. 

Balogh Balázs alpolgármester: Javasolja továbbá, hogy a szabályzat kiegészítéssel fogadják el a 

határozatot.  

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki a kiegészítésekkel együtt elfogadja a határozati 

javaslatot, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen, tartózkodás és ellenszavazat nélkül 

meghozta az alábbi határozatot: 

 

245/2016. (X.24.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete hozzájárul a csopak.hu weblap 

grafikai átalakításához és továbbfejlesztéséhez a mellékletben foglalt elképzelések 

alapján. 

 

2017. január 1-jétől fizetett hirdetés és szolgáltatói adatlap elhelyezése lehetővé 

váljon, hirdetési szabályzat kidolgozását követően, a csopak.hu és a strand.csopak.hu 

weblapon legalább 1 havi időtartamra: 

szálláskiadók esetében 2.200,- Ft + ÁFA/hó 

borosgazdák, őstermelők esetében 6.250,- Ft + ÁFA/év 

más vállalkozások esetében 3.500,- Ft+ÁFA/hó díj ellenében. 

 

Ingyenesen felkerülhet a csopak.hu és a strand.csopak.hu weblapra az a csopaki 

vállalkozó, akinek az előző évi iparűzési adóbefizetése eléri vagy meghaladja az 

50.000,- Ft-ot, csopaki szálláskiadók esetében pedig az idegenforgalmi adó befizetése 

eléri vagy meghaladja a 30.000,- Ft-ot. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

Markó Péter képviselő: A beérkezett ajánlatokról kell még dönteni.  

Ambrus Tibor polgármester: Javasolja, hogy a Macroweb ajánlatát fogadják el, nettó 855 eFt 

értékben. Kéri, aki elfogadja, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen, tartózkodás és ellenszavazat nélkül 

meghozta az alábbi határozatot: 

 

246/2016. (X.24.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete a csopak.hu weblap grafikai 

átalakításával és továbbfejlesztésével a Macroweb Internet Consulting Kft-t bízza meg 

nettó 855.000,- Ft áron. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 
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15.napirend: Foglalkozás-egészségügyi szolgáltatási szerződés megújítása 

(az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri a pénzügyi vezetőt, ismertesse az előterjesztést. 

Polgárné Borsos Mária pénzügyi- és adóiroda vezető: 2007. évi szerződés volt a foglalkozás-

egészségügyi szolgáltatásra. Nem volt egységes szerkezet, ezért kereste meg a Pelso-Med Kft. 

vezetőjét, Dr. Ács Károlyt, és kért egy új szerződést, amelyre javaslatot is kaptunk. Ezt egy – két 

helyen módosították, így került most a Képviselő-testület elé a szerződés-módosítás. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki a határozati javaslatot elfogadja, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen, tartózkodás és ellenszavazat nélkül 

meghozta az alábbi határozatot: 

 

247/2016. (X.24.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete elfogadja a Pelso-Med 

Egészségügyi és Szolgáltató Kft. szerződés-tervezeteit. 

 

Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a Foglalkozás-egészségügyi Szerződés 

aláírására.  

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester és Dr. Szántód Anita jegyző 

Határidő: 2016. november 15. 

 

 

16.napirend: Simon Róbert településrendezési kérelme 

(az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést.   

Simon Attiláné képviselő: Az összevont Bizottság tárgyalta az előterjesztést. Kéri pontosítsák a 

határozatot azzal, hogy a településrendezési eszközök soron következő módosítása során tárgyalni 

fogják a kérelmet. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki elfogadja a határozati javaslatot a módosítással, 

szavazzon.   

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen, tartózkodás és ellenszavazat nélkül 

meghozta az alábbi határozatot: 

 

248/2016. (X.24.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Simon Róbert csopaki lakos 

megbízásából, a Bősze-Magyar ügyvédi Iroda ügyvédje, dr. Magyar Balázs kérelmére 

úgy dönt, hogy a csopaki 797/6, 797/1, 797/5, 797/4, 797/4 hrsz-ú ingatlanokra 

vonatkozó övezeti előírás kért módosítását, a településrendezési eszközök soron 

következő módosítása során tárgyalja.  
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17.napirend: Németh László jelzálogjog törlése iránti kérelme 

(az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kéri, aki a határozati javaslatot 

elfogadja, szavazzon. 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen, tartózkodás és ellenszavazat nélkül 

meghozta az alábbi határozatot: 

 

249/2016. (X.24.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete hozzájárul a 1043 hrsz-ú, 

természetben Csopak, Kossuth L. u. 90. szám alatt található ingatlan tulajdoni lapjára 

Csopak Község Önkormányzata javára 200.000,- Ft, azaz Kettőszázezer forint 

kamatmentes kölcsön visszafizetésének erejéig bejegyzett jelzálogjog törléséhez. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

18. napirend: SÁ-NA Bt kérelme 

(az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Átadja a szót Dr. Szántód Anita jegyző asszonynak. 

Dr. Szántód Anita jegyző: 2013-ban módosítottuk a szerződését. A kérelem arról szól, hogy 

méltányosságból a kedvezményt érvényesíthesse. 2014. áprilisában a Képviselő-testület már 

döntött. Tartozása egyébként nincsen. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki egyetért azzal, hogy a kérelmet utasítsák el, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen, tartózkodás és ellenszavazat nélkül 

meghozta az alábbi határozatot: 

 

250/2016. (X.24.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete elutasítja a SÁ-NA Bt. kérelmét 

a Képviselő-testület 56/2014. (IV.2.) ÖKT. számú határozatának visszavonása és a 

bérleti-díjkedvezmény visszamenőleges megállapítása tárgyában. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

19.napirend: Szűcs Andrea beadványa a strand rendjéről szóló önkormányzati rendelet 

módosítása tárgyában 

(az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Átadja a szót Dr. Szántód Anita jegyző asszonynak. 

Dr. Szántód Anita jegyző: Dr. Szűcs Andrea budapesti ügyvéd 2016. májusa óta folyamatosan 

levelet ír a Hivatalnak és sérelmezi az Önkormányzat strandi bérletek kiváltására, illetve a 

kedvezmények érvényesítésére vonatkozó szabályozását és gyakorlati alkalmazását. 

Tulajdonképpen egy jogvita zajlik az Ügyvédnő és a Hivatal között. A házastársi vagyonközösség 

intézményét kérte, hogy vegyük bele a strandrendeletbe.  
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A férje részére is szeretne strandbérletet kapni. A bizottságok megtárgyalták és javasolják, hogy a 

2016. november-decemberi ülésén napirendre tűzze a strandrendelet módosítását a Képviselő-

testület.  

Ambrus Tibor polgármester: Azért furcsa ez, mert kedvezményeket próbálunk adni. Sok 

adófizető jelezte, hogy az adófizetőket kellene előnyben részesíteni. Tulajdonos bárki lehet. Külön 

választottuk az adófizetőket a tulajdonosoktól. Az a biztos, aki adót fizet az Önkormányzatnak, az 

hozzájárul büdzséjének a gyarapításához, és így ők kapjanak kedvezményt.  

Ezt vitatta az Ügyvédnő. Ha jól látja, lassan az Alkotmánybíróságnál köt ki a csopaki 

kedvezményeknek az ügye. Azt gondolja, ezek után át kell értékelni, hogy van-e értelme ennek a 

kedvezménynek.  

Azt gondolja, hogy a kedvezménnyel nagyon sok nyaralótulajdonos jól járt és élt is vele. Sok 

értelme nincsen, hogy az Alkotmánybíróság foglalkozzon azzal a kedvezménnyel, ami egyébként 

meggyőződése, hogy nemhogy a Balatonnál vagy Magyarországon, még Európában is 

egyedülálló. Nem hiszi, hogy valaki tud mondani egy olyan üdülőtelepet, ahol a nyaraló közösség 

nagy része ingyen mehet be a strandra.  

Dr. Balogh Emil képviselő: Vizsgálta e valaki, hogy pénzügyileg elmarasztalható az 

Önkormányzat. Nehogy a község fizessen, ez az aggodalma. Egyetért azzal, hogy a szabályozással 

foglalkozni kell.  

Dr. Szántód Anita jegyző: Vizsgálták igen természetesen. Minden beadvánnyal foglalkoztunk. 

Elvi kérdést csinál sajnos ebből.  

Balogh Balázs alpolgármester: Egy-két tanulság levonható, azt gondolja. Át kellene gondolni az 

egész kedvezményes strandbelépő adását, hogy adható-e, ha ennyi ember ilyen módon áll hozzá.  

Ambrus Tibor polgármester: Mindenképpen meggondolásra kerül. Annál is inkább, mert a 

kurtaxánál 1,50 helyett 1,00 ft adnak, amely nálunk 13-14 millió forint kiesést jelent. 

Közel ezer nyaraló tulajdonosunk van. A nyaraló tulajdonosok nagy része örült, a 10 % 

minősíthetetlen hangnemben beszél a strandon és a hivatalban is. Az, hogy valaki 

Alkotmánybírósághoz menjen egy kedvezmény miatt, elég érdekes és mulatságos. A hölgynek 

válaszoljunk a levélre. Kéri, aki a határozati javaslatot elfogadja, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen, tartózkodás és ellenszavazat nélkül 

meghozta az alábbi határozatot: 

 

251/2016. (X.24.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 2016. 

november-decemberi testületi ülésén napirendjére tűzi Csopak Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének a strand rendjéről szóló 4/2008. (III.26.) önkormányzati 

rendelet módosításával kapcsolatos előterjesztés tárgyalását. 

 

 

20.napirend: Átruházott hatáskörben hozott döntésekről beszámoló 

(az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, aki a beszámolót elfogadja, szavazzon. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen, tartózkodás és ellenszavazat nélkül 

meghozta az alábbi határozatot: 
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252/2016. (X.24.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete az átruházott hatáskörben hozott 

döntésekről szóló beszámolót elfogadja. 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Tájékoztatásul elmondja, hogy a balatonfüredi és a tihanyi 

polgármesterekkel a zamárdiban lévő hangos rendezvények miatt fognak tárgyalni a Balaton 

Sound főszervezőjével.  

Dr. Szántód Anita jegyző: Pelso Kemping lesz még probléma Alsóörsön, ahol jövőre 5 

rendezvény lesz. 

A képviselőknek tájékoztatásul e-mail-en küldeni fogja az év végi fontosabb időpontokat. A 

következő bizottsági ülés 2016. november 21-én (hétfőn) lesz, a Képviselő-testületi ülés pedig 

november 28-án (szerdán). Közmeghallgatás a Közbiztonsági Fórummal együtt 2016. december 1-

jén lesz. 

Ambrus Tibor polgármester: Megköszöni a részvételt, és 9.30 órakor a nyílt ülést bezárja. 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 Dr. Szántód Anita  Ambrus Tibor 

 jegyző  polgármester 


